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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/DIVULGAÇÃO DA DATA, PLATAFORMA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 

CAMPUS: PROFESSORA CINOBELINA 
ELVAS-CPCE 

 

 
 

ÁREA: EDUCAÇÃO DO CAMPO ENTREVISTAS 

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO DATA PLATAFORMA 

1. ONAZIONIR FERREIRA DA SILVA 8h30min  
 
 
 
 

30/09/2021 

 
 
 
https://meet.google.com/xut-tcjm-ixk 

WhatsApp: (86)99953-1509 

2. SALVADORA MARTINS DE SOUSA 9h30min 

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

OBS: O discente selecionado para a entrevista deverá entrar em contato com o Coordenador por meio do WhatsApp nº (86) 99953-1509. 

Teresina, 29/09/2021. 
 

  Adriana Lima Monteiro Cunha   
Coordenador(a) de Área 

EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº. 22/2021, de 22 de Setembro de 2021. 

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID 
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